
Číslo smlouvy Objednatele: 5617054773/04
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 4 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13“

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
111246222/0800

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřen podpisem tohoto dodatku smlouvy:

vedoucí Oddělení přípravy a realizace pozemních
staveb Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67,
60200 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „7DF)

nanci:
technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb
(dále jen „objednatel“)

a

OHL ŽS,

Zastoupený:

a.s.

MBA, ředitelem divize M - Morava, na
základě pověření (ev. č. P-001/17) ze dne 22. 5. 2017
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
463 42 796
CZ46342796

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická os. zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 695

Česká spořitelna, a.s.
994404-943176001/0800

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „strany'" a každý z nich samostatně jako „strana“)

Stránka 1 z



II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2017 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5617054773 
u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „Celková rekonstrukce objektu 
Rooseveltova 13“, ve znění dodatku ě. 1 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 20. 4. 2018, dodatku 
č. 2 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 29. 6. 2018 a dodatku č. 3 smlouvy o zhotovení stavby ze 
dne 27. 11. 2018, (dále jen „smlouva“).

2) Předmětem dodatku ě. 4 smlouvy (dále jen „dodatek č. 4'j je rozšíření předmětu smlouvy 
o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu ě. 22 
ze dne 4. 12. 2018, ve změnovém listu ě. 23 ze dne 4. 12. 2018, ve změnovém listu ě. 24 ze dne 
23. 1.2019, ve změnovém listu ě. 25 ze dne 31.1.2019, ve změnovém listu ě. 26 ze dne 8. 1.2019, 
ve změnovém listu ě. 27 ze dne 16. 1. 2019, ve změnovém listu ě. 28 ze dne 16. 1. 2019, ve 
změnovém listu č. 29 ze dne 30. 1. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
vícepráce v objemu 93 870,70 Kě bez DPH, změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 5 zákona 
v objemu 2 068 917,16 Kě bez DPH, změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona 
v objemu 932 738,14 Kě bez DPH. Rozšíření sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno 
v uvedených změnových listech, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 4.

3) Předmětem dodatku č. 4 je dále zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen 
,,méněpráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu ě. 27 ze dne 16. 1. 2019 a ve 
změnovém listu ě. 28 ze dne 16. 1. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona 
méněpráce v objemu 520 186,60 Kč bez DPH. Zúžení sjednaného předmětu smlouvy je blíže 
popsáno v uvedených změnových listech, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 4.

4) Předmět smlouvy se mění u položek specifikovaných ve změnovém listu ě. 29 ze dne 30.1.2019, 
a to změna závazku (záměna položek soupisu prací) dle § 222 odst. 7 zákona.

5) V návaznosti na novelizaci zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů s účinností od 1.4. 2019, týkající se mj. oblasti přenesené daňové povinnosti u stavebních 
prací se smluvní strany dohodly na změně čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a ěl. VII. 
Platební podmínky.

Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odst. II. 12. s textem tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu ě. 22 
ze dne 4. 12. 2018, ve změnovém listu č. 23 ze dne 4. 12. 2018, ve změnovém listu ě. 24 ze dne 
23. 1. 2019, ve změnovém listu ě. 25 ze dne 31. 1. 2019, ve změnovém listu č. 26 ze dne 8. 1. 
2019, ve změnovém listu č. 27 ze dne 16. 1.2019, ve změnovém listu č. 28 ze dne 16. 1. 2019, ve 
změnovém listu č. 29 ze dne 30. 1. 2019. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou 
specifikovány ve změnovém listu č. 27 ze dne 16. 1. 2019 a ve změnovém listu č. 28 ze dne 16. 1. 
2019. Předmět smlouvy se mění u položek specifikovaných ve změnovém listu ě. 29 ze dne 
30.1.2019 - jedná se o změnu technického řešení při zachování ceny.

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.l. se nahrazuje textem tohoto znění:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cetta“) se sjednává takto:

cena celkem 62 028 645,61 Kč bez DPH 

cena celkem 75 054 661,18 Kě včetně DPH

III.

Stránka 2 z 4



3) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - 
oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovým listem č. 1 ze dne 14. 12. 2017, 
změnovými listy ě. 2, 4, a 5 ze dne 29. 1. 2018, změnovým listem č. 6 ze dne 13. 2. 2018, 
změnovými listy č. 7 a 8 ze dne 7. 2. 2018, změnovým listem ě. 9 ze dne 9. 2. 2018, změnovými 
listy ě. 3 a 11 ze dne 26. 4. 2018, změnovým listem č. 10 ze dne 17. 4. 2018, změnovými listy 
ě. 12, 14 a 15 ze dne 17. 5. 2018, změnovým listem č. 13 ze dne 8. 8. 2018, změnovým listem 
ě. 16 ze dne 18. 9. 2018, změnovým listem č. 17 ze dne 25. 7. 2018, změnovým listem ě. 19 ze 
dne 8. 10. 2018, změnovým listem ě. 20 ze dne 24. 9. 2018, změnovým listem ě. 22 ze dne 
4.12.2018, změnovým listem č. 23 ze dne 4.12.2018, změnovým listem ě. 24 ze dne 23.1. 2019, 
změnovým listem č. 25 ze dne 31.1. 2019, změnovým listem č. 26 ze dne 8.1. 2019, změnovým 
listem č. 27 ze dne 16. 1. 2019, změnovým listem ě. 28 ze dne 16.1. 2019 a změnovým listem 

ě. 29 ze dne 16.1. 2019 a činí:

cena za zhotovení stavby dle smlouvy bez DPH 
cena za zhotovení stavby dle smlouvy vě. dodatku ě. 1 bez DPH 
cena za zhotovení stavby dle smlouvy vě. dodatku ě. 2 bez DPH 
cena za zhotovení stavby dle smlouvy vě. dodatku č .3 bez DPH 
cena víceprací stavby dle dodatku č. 4 bez DPH 
cena méněprací stavby dle dodatku č. 4 bez DPH

cena za zhotovení stavby celkem bez DPH 
cena za zhotovení stavby celkem včetně DPH

4) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.5. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za Poskytnutí součinnosti dle této smlouvy se sjednává takto:

cena celkem 600 000,00 Kč bez DPH 

cena celkem 726 000,00 Kč včetně DPH

5) ČI. VII. Platební podmínky: odst. VII.4. se nahrazuje textem tohoto znění:

Zhotovitel je povinen samostatně fakturovat stavební náklady, provozní náklady a technologie. 
Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, tj. 
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí 
toto plnění výlučně s ěinností Objednatele při výkonu veřejné správy, při níž se Objednatel 
nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nebude ze strany Zhotovitele uplatněn režim 
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daň na výstupu ve výši platné sazby 

daně je povinen přiznat Zhotovitel.

6) ČI. XVI. Ostatní ujednání: odst. XVI. 13. se doplňuje o následující přílohy:
Příloha ě. 22: Změnový list č. 22 ze dne 4. 12. 2018
Příloha č. 23: Změnový list ě. 23 ze dne 4. 12. 2018 
Příloha ě. 24: Změnový list č. 24 ze dne 23. 1. 2019 
Příloha ě. 25: Změnový list ě. 25 ze dne 31. 1. 2019 
Příloha č. 26: Změnový list ě. 26 ze dne 8. 1.2019
Příloha ě. 27: Změnový list č. 27 ze dne 16. 1.2019
Příloha č. 28: Změnový list č. 28 ze dne 16. 1.2019
Příloha ě. 29: Změnový list ě. 29 ze dne 30. 1. 2019

54 099 500,00 Kč
54 492 043,38 Kč
55 930 527,51 Kč 
58 853 306,21 Kě

+ 3 095 526,00 Kě 
-520 186,60 Kč

61 428 645,61 Kě 
74 328 661,18 Kč

Stránka 3 z 4



IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 4 smlouvy zůstávají v plném znění
v platnosti.

2) Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva
Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 4 ke smlouvě je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Dodatek ě. 4 ke smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 nejsou předmětem obchodního
tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 nejsou informacemi
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ě. 4 je projevemjejich svobodné vůle a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 smlouvy je změnový list č. 22 ze dne 4. 12. 2018 změnový
list ě. 23 ze dne 4. 12. 2018 změnový list ě. 24 ze dne 23. 1.2019, změnový list ě. 25 ze dne 31. 1.
2019, změnový list č. 26 ze dne 8. 1. 2019, změnový list ě. 27 ze dne 16. 1. 2019, změnový list č.
28 ze dne 16. 1. 2019, změnový list č. 29 ze dne 30. 1. 2019, včetně položkových rozpočtů změn.

Doložka

Tento dodatek č. 4 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/022 dne 17. 4. 2019.

V Brně dne (X.GAdQť? V Brně dne

za Objednatele

vedoucí Oddělení přípravy a realizace
pozemních staveb Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Zhotovitele

ředitel Divize M - Morava
OHL ŽŠ, a.s.

Stránka 4 z



f
PŘÍLOHA č. 7

MPMD ČROPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

22
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Opatřeni proti holubům

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Opatření proti holubům na obj. SOOl
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 22 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Záruční doba 36 měsíců
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Objekt SOOl požaduje provozovatel opatřit ochrannou proti holubům. Z důvodu provedení opravy fasády
a fasádního lešení, je práce nutno provést těsně po dokončení fasádních prací.

nATDATUM:POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA ř^RÍKAZ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

rekonstrukce objektuSTAVBA: Celková
Rooseveltova 13 22

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Opatřeni proti holubům

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Opatření proti holubům
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.22- příloha ě,l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

1 13 583,55 Kč19 712,85 Kč93 870,70 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč0 Kč
113 583,55 Kč

ATUM:
19 712,85 p93 870,70 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ; Práce na požadavek uživatele, projektant s montá?Cía fasádě nemá výhrady.

4 /Z/cStDATUM:PODPIS:OD: GP:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR
BKQM

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list č. 22: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS: 008_2017
SO01 - hlavní budova - opatření proti holubůmO; SO01

Rozpočet vícepracíZL 22R:

El Číslo položky množství cena / MJ CelkemMJNázev položky

Opatření proti holubůmDíl: SOOl
Opatření proti holubům - viz samostatná nabídka kpl 85 337,00 85 337,001

kpl 0,10 85 337,00 3 533,70Koordinace 10%

Opatření proti holubům 93 870,70Díl: SOOl

DPH

celkem

19 712,85

113 583,55
21%

s DPH

I



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

23
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Vedlejší náklady prodloužení lhůty realizace

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vedlejší náklady
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 23 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Po revizi objektu došlo k prodloužení doby výstavby, a uplatnění vedle

DATLÍPOKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA ... .
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENEN1 ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM



[SE>

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu
Rooseveltova 13 23

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
VedlejSí náklady prodloužení lhůty realizace

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: OT MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vedlejší náklady prodloužení výstavby
DOTČENÉ MÍSTO; SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.23- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPH

1 474 410,37 Kč
DPH

255 889,40 KčI 218 520,97 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč0 KČ
1 474 410,37 Kč255 8^,40 Kč1 218

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ: Posouzení nároku na prodloužení Vedlejších nákladů není v kompetenci projektanta

DATUMPODPIS:OD: GP

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR
BROM

Mp-TÚ1100-0)



Změnový list č. 23: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu0082017S:
SOQ1 - vedlejší rozpočtové nákladyO: SO01.SOG2
Rozpočet vícepradR: ZL 23

Číslo položky Celkem SOD Kč 1 dencena /MJ jednotkaNázev položky MJ množstvíP.č.
Vedlejší nákladyDíl: VN

170.00 830 523,53 2 MS 016.09 4 865,45Zařízeni staveniště den 4 £85,45 den005121 R4

2 616 093,09005121 R Zsři&fsí staveniště dte $oD

-271 077,00005121 R Zařízen/ staveniště - neopakující se Onnostr kpf

927,08 den 927,08Koordinační činnost 170,00 157 604,17 445000,00QO512401QR den5

988 130,70Vedlejší nákladyDíl: VN
Ostatní nákladyDíl: ON
Územní vtvy 520.83 86 541.67 520,83den 170.00 250 000,00 den9 00S123 R

měs 6 381,60 38 280.60Bankovní garance 6.00

5 000,00 5 000.00Jednorázový poplatek BZ ks 1,00

Odpovědností! Í pojislka stavby mĚs 6,00 15 366,50 95 199,00

1.00 3 360,00 3 360,00Stavebně-montážni pbjíšléní ks

230 390,27Díl: Ostatní nákladyON
1 218 520,97Celkem

DPH

celkem

21% 255 889.40

s DPH 1474 410,37

480.00 dní

170.00 dni

Původní délka vestavby dle SoD

Prodloužení délky výstavby

Zařízení staveniště - neopakující se činnosti'1
Rozděleni ZS 271 077,0

49 000,0mtž jeřábu

49 000.0dmtž jeřábu

24 057.0přípojka elaklio

22 000,0mlž plotu

22 000,0dmeš plotu

24 500,0montáž stav, výtahu

24 500,0demontáž stav, výtahu

4 090,0staveništn í vodovodní přípojka

2650.0s/íeení internetové přípojky

4000.0vybaveni kanceláři

4 jízdy, tam! zpět Slatina á 24 km, 40Kc i km. Práce s hydr, Rukou 4*2 hod á 850 Kč

4 jízdy, tam t zpět Slatina á 24 km, 40Kč / km. Práce s hydr. Rukou 4*2 hod 4 850 Kč

2 lidi, 2 dny, 10 hod á 300 HZS

Návoz buněk, Staline - Rooseveltova 10 640,0

Odvoz buněk. Stalina - Rooseveltova 10 640,0

12 000,0Manipulace s buňkami, sestaveni

12 000,0Manipulace s buňkan>yifomontáž

VEDL_NAKLADYlzl



f
PŘÍLOHA í. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

24
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 Hlavní objekt

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNÉ:

MAIL:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU: 01. ZfJJfi

PŘEDMĚT ZMĚNY: Statické změny v objektu 4. a 5. NP a krov
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 24 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

v

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je provedení změn dle zjištění skutečného stavu objektu a dopadů do statické části
v rozsahu 4. a 5. NP a krovu. Jedná se o dřevěné trámy 4.NF, bourání stávajících zdí 5.NP, nové
vyzdívky 5.NP, revize věnce na 5.NP, vyzdění komínu 1 ks na střešní plášť, výztuž stropní desky nad
4.NP, dodávka střešního výlezu, doplnění ocelové konstrukce krovu a řeziva krovu. Součástí je i doplnění
podbetonování schodiště 1 .NP.

DATUM:POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVE



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

24

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Statické změny objektu 4. a 5.NP a krovu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: OHLŽS,
KURÝR:

DATUM: ^
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

a.s.
FAX:
MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Statické změny v objektu 4. a 5. NP a krovu
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.24- příloha č.l“
ODKAZ NA jrNOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
736 724,34 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

608 863,09 Kč 127 861,25 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

608 863,09 Kč 127 861,25 Kč 736 724,34 Kč

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ: Projektant se změnou souhlasí. /

/

OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn

STAVEBNÍ DOZOR
BROM

<-

Mp-TÚ] 100-01



Změnový list č. 24; Položkový soupis prací a dodávek
S: ooe_20i? Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výlahu

O: SO01 Hlavni budova - statické voněny v objektu 4.a 5.NP + krov

R: ZL £.24 Rozpočet vlcepráce

1.Dřevěné tfámy - 4.NP

Číslo položky MJ cena I MJP.č. Název položky množství Celkem

DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zazdivka olvooi o ploíe přes O.ZSmZ do 1m2 ve zdlvu nadzáhladovém cihlami pálenými26 310236211RT1 1,80 a 920.00 8 643.70

otvory po demonlovaných slropnicleh (v fozpočlu)

4.NP: O.SVO.S&O.WGa

skutečnost ■ množství víz SD

4.NP: 0,28'0.35'0.25*14fl

-1.44

3.24

Svislé a kompletní konstrukceDII: 3 8 643,70

DII: 762 Konstrukce tesařské
334 76282285CR00 Demonláž slrapnlc z řeziva průřezové plochy pres 540 cm2 325,90 84,00 27 375.60m

4. NP: (v rozpočtu)

241,4

4.NP - skutečnost - množství viz SD (S.11.2018)

(5.35‘6ks+9,3*44ks+5.25-24ks)

-241,40

567,30

□II: Konstrukce tesařské762 27 375,60

StaveniStni přesun hmotDl): 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objeklú pro opravy a údržbu dosavadních objektů,
výšky do 25 m.

290 999281111R0O 3,13 074,00 2 732,25I

Díl: StaveniStni přesun hmot99 2 732,25

Dit: Přesuny suti a vybouraných hmotD96
Poplalekza skládku dřevo505 97999G161RQ0 14.S7 500,00 7 332,75

Svislá doprava suti a vybouraných h mot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím508 979011111R0O 14,67 261,00 3 027,70

97901112-1R00 Svislá doprava au\\ a vybouraných hmot příplatek 33 každé -dsiSf podlaží509 44,00 167,00 6 907.45

Odvoz suli a vybouraných hmo! na skládku do 1 km 14,67510 979081111ROO 177,00 2 595.79

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dalS í 1 km511 979081121R00 131.99 15.00 1 979.64

Vnilrostavsníitní doprava suti a vybouraných hmot ďo 10 m512 979082111ROO 14,67 227,00 3 329,07

513 979062121RC0 Vnilrostaveníilni doprava suti a vybouraných hmat příplatek k ceně za každých dalších 5 m 29,33 25.00 733,28

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 705,88

Celkem 1.Dřevěné trámy - 4.NP 65 657,43
Z.Bourání stávajících zděných konstrukci - 5.NP

BouráníDíl 96
244 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápentspEskových, na mailu vápanou

nebo vápenacemenlovbu
m3 30,72 636,00 19 539,67

S.NP : 4,85*3.62*0,3 5,27

4,85*3,02*0,35

u výtsh.Sachly: 0,5*3,62*0.45

1,0*3,62*0,45

slfed stóna: (2.7*3,02*0,55 ■ 0,9*2,1*0,55)+(2,4‘3,02*0.55)*2 + (5.3*3,02*0,45 -1,0‘2,1 *0,35)

$>13

0,31

1.65

17.69

DII: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku suti504 979990001R00 55,30 190,00 9 954,17

508 979011111R00 Svislá doprava suli a vybourá nýehhmoi ta prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 55,30 261.00 14 433,55

Svislá doprava suli a vybouraných hmotpříplatek za každá další podlaží509 979011121ROD 165,90 157,00 26 048.75

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0D 55,30510 177,00 9 788.27

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku poplatek za každý další 1 km979081121ROO511 497,71 15.00 7 465.63

512 979082111R0Q VfiltroslavBniáínF doprava suli a vybouraných hmot do 10 m 55,30 227,00 12 553,32

513 979082121RQ0 Vniiroslavamžlnf doprava suli a vybouraných hmol příplatek k ceně za každých dalších 5 m 110,60 25,00 2 765,05

Celkem Z,Bourání stávajících zděných konstrukcí - S.NP 102 546,41

3eVytdfvky-5.NP

Svislé a kompletní konstrukceDii: 3
30 311238115R0Q Zdivé nosná z cihel a tvarovek pálených UouSťky 300 mm, výpočtová pevnost ftd 1,2 MPa,

charakteristická pevnost v tlaku fk = 4.01 MPa, součinitel prostupu lepla 11*0,70 W/m2 K.
ml 32,99 1 077,00 35 526.89

5. NP:

štil nad véncenn: 14L25*4,63/2 32,99

Zdlvo nosná z cihel a tvarovek pélertých pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maku
MC 10

31 311231117R0Q m3 31,76 4 750,00 150 879,00

5. NP:

(4,85*3.02-0.3 + 4.85'3.62,0.3)

(0,5*3.62*0.45 + 1.0*3.82*0.45)

14,25*0,9*0,3

(16,4‘WO.a - 0.8*2,0*C,3*4 - 2.1*2.4*0,3) + fl.7'0,15 + 1.4*3,02'0.3

9,66

2,44

3.8S

15.81



Díl 3 Svteté a kompletní konstrukce 185407,88
Dii: 99 Staveništi^ přesun hmot
290 Přesun Jnmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a ůdížba dosavadních objektů,

výSky do 25 m,
999281111ROO 81,79 874,00 54 004,00

Oíl; 99 StavenigtnI přesun hmot 54 004,03
Celkem 3,Vy*<Kvky-&,NP 240 411,96

4. Věnec 5.NP* revize B

Čisto položkyP.č. NážSv položky MJ mnolstvl cena/MJ Celkem

Dii: 4 Vodorovné konstrukce
Železobeton ztužujlcich pásů a věnců třídy C 25/30109 417321414R00 m3 2,70 2805,00 7 570,70

věnec nad 5. NP (původní):

V501 : 0,5*0.2'5,3

V5Q2:0,4*0,2'(3*ař45+19)

V5M

věnec nad 5- NP (revíze B):

V501 0.4*0,25*5,3

V502: 0,4*0,25'11.45

V503- 0,3*0,2"30,4

V504 : 0,6-0,35‘IS

-0,53

-2.44

-1,82

0,53

1,15

1,52

3,90

110 417351111R00 Bednění bočnfc zLuřuJÍGfch pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení 0.00 422,00 0,00m
ivěnec nad 5, NP (původní):

VS01 :5,3

V502 : 3+fl.45+19

V5Ů3 r 14,2+14,2+Z

věnec nad 5. NP (revize B):

V501 : 5.3

V502: 11,45

V503 : 30,4

V5G4:19

■5.30

-30,45

-30,40

5,30

11,45

30.40

19.M

111 417351113ROO Bedněni bočrtc ztuiujíeíeh pásů a věnců vdeině vzpěr obě siřeny, odslranění 0,00 aa,oo 0.00m

Položka pořadí 110:0 0,00

114 417361821R00 Výztuž rtužujicich pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0.01 24000,00 157.20

věnec nad 5. NP (původní): 367,6/1000

věnec nad 5. NP (revize B): 375,4/1000

-0,37

0,38

119 767995101R.00 Výroba a montáž atypických kpvovových dopíákú staveb hmoEnosli do 5 kg k9 15,00 164,00 2 460,00

věnec v 5,NP (revize B):

edeřové plechy do věnce: 6ks = 15 kg 15,00

127 13611228R plech ocelový válcovaný 2a lepla 11375 (S235JRJ: povrch hladký; ll. 10,00 mm 0.02 16 090,00L 260,66

věnec v 5.NP (revize B):

ocelové plechy do věnce: 6ks = 15 kg

prořez: 0,08

0,02

0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 10 478,56
Díl: 95 Dokončovací konstrukce

931162OA0 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLYSTYRENU TL20MM m2 6,68 310,95 2 077,15

věnec V503 (vtevo): 15,2*0,2*1,1 věnec V503 (vpravo): 15,2*0,2*1,1 6.68

9311630A0 VYPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLYSTYRENU TL 30MM m2 3,34 452,70 1 513,63

věnec V503 (vpravo): 15.2*0,2*1,1 3.34

Dii: 95 Dokončovací konstrukce 3 550,98
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
290 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbo ©bjektú pro opravy a údržbu dosavadních objektů,

výžky do 25 m,
6,84t 874,00 5 976.42

Díl: 99 Stavenl&tnl přesun hmot 5 978,42
Celkem 4. Věnec 5-Np.revize B 20 047,96

5-Vyzděnf komínů (jen 1 ks)
DII: Svislé a kompletní konstrukce3

Zdrvo komínů z CP 29 P25 na MC 10 pod omftku314231126RT2 m3 2.65 4 891,50 12 904,92

K1:1.6*0,6*4.65

K2:0.95'0,6*4,65

K3:2.4*0,6-4,65

K4:2,1*0,8*4,65

2,65

3163&11l2ftO0 Komínové krycí desky bez přesahu ti, 50 -1M mm n>2 0.57 1 370,70 761,30

(1,8'0,6)+{0.95*0,6)+(2,4*0.6)+(2,1*0,6)

K2: 0,95*0,6 0.57

Díl: 94 Lešení
Lešení lehká pomocné.Sachts, komín pl.tfo 6 mZ. H do 3,5 m9419552Q2ROO m2 45.00 261,90 11 765,50

Pronájem lešení za den

45*10dnl

941941111ROO m2 450.00

450.00

1,35 607,50

Doprava íeSení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2

Pro&ISjov - 65km*2

941941502R00 hm 130.00

130.00

144,00 18 720,00

' “iLZiy



Dii: 99 Slavenlétni přesun hmot
Přesun hmot pro opravy 3 údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů,
výSky Úú 25 m,

2M 999281111RQ0 $W 8-74,00 4 371,86

Cefkem fi.Vyiděnf komfnů (|en 1 ks) 49 231,09
6.Stropní deska nad 4.NP vyztuž - ňavic výkaz oceli

Díl: 97 Prorážení otvorů
269 971G33123R0t> Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z Jakýchkoliv cihel pálených

průměru do 30 ntm, do hloubky 450 mm
kus 6,00 64,00 364,00

táhlo M20:6 6.00

Díf: 4 Vodorovné konstrukce
Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez, táhel, s připojením ke konstrukci116 762311103R00 kus 6.00 140,00 640,00

láhřc M20: 6 6,00

119 767905101R00 Výroba a můflléi atypických kovových dopíákú staveb kg 105,99 164.00 17 382,36

výkaz oceli (v.č 22/A)...105,99 105,99

127 1361122&R plech oCBlový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tf. 10,00 mm 0,06 16 090,00 991,14
strop nad 4, NP; 61,6/1000 0,06

132 31179131R Lyfi závitová M20; I = 1 000 mm; mat ocel 4,6 - DIN 975; povrch pozink. 10,00 100,00m 1 600,00
slrop nad 4. NP : 6*3,0 18,00

DII: HZS
909 R00 Hzs-nezmerilelne stavební přece

pomocné práce,pfíprava-vyplnéní maítou.svafovánl: 2 ptač. pg Shod,

h 16,00 363.15 5 010,40

15,00

Celkem S.Stropnf deska nad 4,NP výztuž - navíc vyká? oceli 27 207,90
7,Dodávka středního výletu (11/10}

Dii; 766 Konstrukce truhlářské
611406004R Vylez střeSnf Velu* GXL 3066 FK06 66 xi 18 cm ks 1,00 13 6B7,0Q 13 887,00

T1/1Q- 1ks 1,00

61140261. AR Lemování okna Velux EDW 0000 FK06 66x116 cm ks 1,00 1 748,70 1 748,70
T1/1Q- 1k& 1,00

434 998766104R00 Přesun hmot pro kúmirukce truhlářská v objektech výéky do 38 m L 0,04 994,00 37.89
50 m vodorovné

Celkem 7.0odávka střežního vylezu fTl/10) 15 673,39
8.Betonáž pod ramenem vstupního schodlítě {keramzltbeton)

DII; 3 Svislé a kompletní konstrukce

345351101RQO Bednění zídek plnostěnných - tfizanF

(1 ,B*Q,9)*2

m2 3.24 381.60 1 236,38

3,24

345351102ROO Bednění zídek pfnostěnných - odstranění kus 3,24 166.30 545,29
(1,6*0,9)42 3,24

311341135R06 Balon lehký keramzitový LC 20/22 m3 1,50 4 £54,00 6 831,00

Díl: 99 Stavenlšlní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržba objektů pra opravy a údržbu dosavadních objakré,
výtky do 26 m.

290 999281111RQ0 I M5 874,00 2 494,71

Celkem a.Betonái pod ramenem vstupního schodlítě (keramzltbeton) 11 107,38
9. Ocelová konstrukce krovu

P.í. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnická
437 767995107R60 Výroba a montáž atypických kovouovýcf) doplňků staveb hmolncati ples 250 do 500 kg kg 626.84 24,00 15044.16

ocel. kce krovu (původní množství): 3365,36

ocel kce krovu (revize): 3992,2

3365,35

3992,20

439 953961202Rxx Chemické kolvy, hloubky 150 mm. M 10, kotva, malta pro chemlck kotvy dvousložková kus 20,00 57,00 1 396,00

ocel, kce krovu (původní množství): 56

ocel. kce krovu Revize): 04

56,00

84,00
440 953981203*xx Chemické kotvy, hloubky 200 mm, M 12, kotva, malta pro chemlck kotvy dvousložková kus 10,00 70,00 780.W

ocel. kce krovu (původní množství): 40

ocel. kce krovu (revize): 50

40,00

50,00

441 13211476R tyč ocelová tvarovaná kruhově válcovaná 29 lepíš 11375 (S 235JR); d = 20,0 mm l 0,06 21 870,00 1 363,81
ocel. kce krovu (původní množslví): 30,21/1000

prořez, řezání :0.1

ocel. kce krovu (revize): 66,9/lOOD

prořez, řezáni; 0,1

ty£ ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEB; výěka 120 mm

0,03

0.00

0,09

0,01

442 13388430R t 0.45 24 060.00 10 735,62
ocel. kce krovu (původní množslvi); 3265,01

prořez, řezáni: 0,08

ocel, kce krovu (revize): 3679,2

prořez, řezání: 0.08

3.27

0,26

3.60

0,29

443 13611Ž24R, plech ocelový válcovaný za leptá 11375 (S235JR): povrch hladký; U. 6,00 mm l Q-11 15550,00 1 651.97

U, 2.-1



původní množství: 15,33/1000

prořez, řezáni: 0,0$

revize: 114.2/1000

prořez, řezaní; Q.Q8

0.02

0.00

0.11

0,01

444 13611228R plech ocelový válcovaný 23 tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; U. 10,00 mm 0,01l 16 090,00 151,73

původní množství: 36.27/1000

prořez, foání: 0.0B

revize: 45/1000

0,04

0,00

0,05

prořez, řezání: 0f06 0,00

445 3H79129R lyft závitová M16:1 = 1 000 mm; mal ocet 4.8 * DIN 975; povrch pozink 6,00 61,00 366.00m

svorníky prd slropní nosníky (původní množství) : 15

svomíkypro^liupnínosnlkytrevizej : 21

15.00

21.00

447 55399993,AR výrobek kovový *9 136,03 70.00 9522.36

U200 - 2Q0*12ks

L 120x60x6 - 100 -50ks

prořez a řezání: 0,06

spojovací materiál pro ocel, kel krovu (původní množství): 335.33

spojovací materiál pro ocel. kgi krovu (revize): 399,22

60,70

6.10

5,34

335.33

399,22

465 996767104Ř00 Přesun hmot pro kovové stavební dopJňk, konstrukce v ohjafctech vý$ky do 3fi m 0,60t 1 185,00 93?,62

50 m vodorovná

Díl: HZS
Hzs-nezmerilelne stavební prače

pomocné práce,příprava-svátovůní (plechové botky): 2 přec, po 10hod,

909 RQ0 h 20,00 363,15 7 263,00

20,00

Dii: 783 Nátěry
494 76322560ORQO Nátěry kov.stavebních tíůplňk.konstrukcí syntetické 2x emaH m2 14,74 135,00 1 989.90

ocel. kce krovu:

HEB 120 mm +kolův.tfesky + tdhEa (původní množství): 94,46

HEB 120 mm + kotev.desky + táhra (revize): 109,2

94,46

109,20

495 7A322G10QR00 Náléry kov.stavebnfch dopfňk konstrukcí syntelické zdkFadní, m2 14,74 53.00 781,22

Položka pořadí 494: 14,74 14,74

Celkem 9-Ocelová konstrukce krovu 52 178,81
10, Strop nad S.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkam

Díl: 762 Konstrukce tesařské
332 76282212OR0O Stropnlce montáž

z hraněného a poíchraněného řeziva a irámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 286 cm2
33.00 61,06 2013,00m

strop nad 5 NP-stropníce 80 x 320 mm (původní množství): 180+34,2+18,2+12,8+19.8

slropnad 5, N P * s IropnEca 80 x 320 mm (revize): 60+123+23+39+12,8+20,2

245.00

278.00

impregnace řeziva mžíením, ochrana proli dřevakazným houbám, plísním a dřevakaznému hmyzu336 762911111R00 m2 44,40 14,00 621,80

Původní množství:

strop nad 5. NP - stropnlce 80 x 320 mm : (0,08+0.32)<2í(160t34.2+13l2+12,8+iei8)

výztuž stropnic: (0.04+0,06)^110

Revize:

1&6.00

22.00

strop nad 5. NP - slropnlce 30 x 320 mmi (0.0B+0>32)*2*(60+123+23+39+12.5+20,2)

výztuž stropnlc: (0.04+0,08)É£É2!00

222.40

40.00

341 762322911*xx Zavirování hranolky do 100 cmž ( bez dodávky hranolů) 106,60 122,00 13273,60m

Původní množství: výztuha dřevéného slropu nad 5, NP (položka 23 ve výpisu řeziva ): 91,2 91,20

Revize: výztuha dřevěného stropu nad 5. NP (položka 26 ve výpisu řeziva): 200 200,00

lat jehl£naié(5M/JD); průřez 24 cm2; jakost 1; I = 3 Q0Q až 5 000 mm342 60510002R 130,58 12,00 1 566,72m

výztužslfopnlc (původní množství): 91,2*1,2

výztuž slropnic (revize) : 200*1,2

109,44

240,00

343 60512121R hranol jehllínaté{SM; BO); I = 4 09D až 6 000 mm: jakost I m3 0,93 5990,00 5500,65

původní množství:

strop nad 5. NP : 6,49-0,22

prořez: 0,1

6.27

0,63

revize:

strop nad 5, NP: 7,6-0,48

prořez: 0,1

7,12

0,71

345 998762104 R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m

50 m vodorovně

l 1,24 1 394,00 1 725,00

Celkem 10. Strop nad 5.NP 24 800,57
Celkem SO 01_1 ASŘ statika 4, a 5.NP 608 863,09

DPH
celkem

, 21% 127 861,25
*WH 736 724,34

nr

»



#

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

ÚSEK: SO 02 - Vedlejší stavební objekt 25

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Revize objektu SO02

OD: OHL ŽS, a.s,
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:
31 01. 2019

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna provedení vyzdívek SO02 nad úrovní l.NP
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 Vedlejší stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s,r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 25 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Objekt SO02 vykazoval takové známky poškození, že jeho havarijní stav neumožnil provedení
rekonstrukce dle původního zadání. Bylo nutno celý zbourat, změnit způsob založení a rozsah některých
prováděných konstrukcí. Změnový list popisuje změny v úrovní nad l.NP - opravu štítové zdi, změnu
řešení u sousedního objektu, omítky u sousedního objektu atd.

POKYN VYDAL: DATUM: 31. 01. 2019
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

25

ÚSEK: SO 02 - Vedlejší stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Revíze objektu SQ02 dle skutečnosti

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize objektu SO02 dle skutečnosti
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 Vedlejší stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.25- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
96 866,70 Kč

0,0 Kč
96 866,70 KČ

Cena s DPH
117 208,71 Kč

0,0 Kč
117 208,71 Kč

DPH
20 342,01 Kč

0,0 Kč
20 342,01 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: # 1PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENI: Projektant se změnou souhlasí.

0 /■&/i
DATUM:PODPIS:OD: GP:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVE
BKQM

Mp-TÚM 00-01



Změnový list č. 25: Položkový soupis prací a dodávek

Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přislavba výtahu008_2017S
SQQ2 - vedlejší budova - rozsah od 1.NPO SO 02
Rozpočet vícepradR ZL 25

cena/ MJ CelkemMJ množstvíR.e. Číslo položky Název položky
Základy a zvláštní zakládaníDII: 2

6 534,00106,9060,00ksKclviíky výztuže do batonu H.20 cm. z 10216, 6 mm289363211RŮ0
60,00distanční pivky

1 457,7624 OOO.OD0,061Výztuž základových pasů z betonářské oceli 1<J W5(R)17 274361621R0D
0.06V.Č,05-dopln&ní výkazu výztuze : 60,74 kg

7 991,76Základy á zvlá&tnl zakládáni

Svislé a kompletní konstrukce ______

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených llouětký 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa,
charakteristická pevnost v tlaku Ik = 4,01 MPa, eoučinllal prostupu lopta U-0,70 WJm2.K,

Díl: 2

DII: 3
24 792,5423,02 1 077,00m231123811ÍROO

22

23,02sténá ll.300mm : 23,02

4 750,00 24 431.636,14Zdlvo nosné z cihel a IvaroveJt pálených pod omitfcu a cihel plných, 290x140*65 mm, P15. na

maltu MC 10

m331 311231117ROO

5,14sténá IMSOmm: 56645+1,479

493.30 2 856,80ril2 5.75Vyrovnán! povrchu zdivá pfcdénlm do tt. 15 cm319202331RQ0
5,75slina tl.150mnn : 4,6+1,15

S2 080,77Svislé a kompletní konstrukceDít: 3
Vodorovné konstrukce4

2 680,451,03 2 505,00m3Železobeton stolujících pásů a vincú třídy C 25/30109 417321414RC0
0,5!vénee (Slit mezi Rooseveltova 11-13): 0.5175

vénec na zdi lt,150mm: 0,054

vénec na Ztfl ll.300rem : 0,4554 _________

Bednění bočnlc zlužujlcith pásu a véncú vÍHtně vzpěr obé strany, zřízeni

0,05

0,46

10 296.8024,40 422,00m110 4173S1111R00
11.50věnec (ětll mezi Rooseveltova 11-13): 11,5

věnec na zdí II. 1 Mním: 6

věnec na zdi ll.3O0mm: 6,9

Bedněni bočnic ztěžujících pásů a věnců víalně vzpár obě strany, odstraněni

6,00

6,90

2 171,6069.0024,40m111 417351113ROO
24,40Položka pořadí 110:24,4

4 094,400,17 24 000,00tVýztuž zlužujicieh pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)

věnec {štít mezi Rooseveltova 11-13): 0,0648

věnec na zdi tl.150mm: 0,011

114 417361821RQ9
0.06

0,01

0,09věnec na zdi ll.SOŮmre : 0,0948

19 443,25Vodorovné konstrukce4Dii:
Stavenlétni přesun hmot99DII:

11540,52572,00Přesun hmot pra opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plástů
20.18t99926110BROO

95

11 540,52Staveníštni přesun hmot

Konstrukce tesařské

99DII:

762Dii:
5810,4018.00 383,15hHza-nezmerilelne stavební prače909 R00

16,00dočasně kce pra zajálěnJ stávající stěny objektu SO 02 ....: (2 prac. po 8 hod.)

5 610,40Konstrukce tesařskéDit: 762
90 066,70SO 02_1 VEDLEJŠÍ BUDOVA VE DVORECelkem

20 342,01

117 208,71
DPH

celkem

21%
s DPH



i
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

26
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Oprava historické fasády

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: 51, oi. im

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava historické fasády
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 26 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Historická fasády a její stav byl po provedení pasportu zkontrolován a prohlédnut společně se zástupci
NPÚ. Bylo nutno doplnit několik zdobných prvků, opravit ozdol^|^t|ni^^h oken atd. |

DATUM:POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN!

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
V r

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

26
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Oprava historické fasády

OD; OHL ŽS, a.s.
KURÝR;

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY; Oprava historické fasády
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna ě.26- příloha č.I"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH
144 666,40KČ

0,0 KČ
144 666,40 Kč

Cena s DPH
175 046,34 Kč

0,0 Kč
175 046,34 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

30 379,94 Kč
0,0 Kč

30 379,94 Kč

DATUM: ?PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENI: Projektant se změnou souhlasí.

DATUMOD: GP: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna,
STAVE

Mp-TUl 100-01



Změnový list č. 26: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS: 008_2017
SOCH - hlavni budova - oprava historické fasádyO: SO01
Rozpočet v[cepraciR: ZL 26

množství cena i MJ CelkemMJČíslo potožfcy Název položky
Oprava historické fasády do uliceDíl: 621

18 775.00Reprofilace a oprava podokenní římsy 4. NP. dle popisu v technické zprávě 6.10 2 750,00m191 621002

6,10oprava nadokennl římsy 1.NP

74 925,0037,50 1 998,00Oprava šamPrán ve 4. NP, dle popisu v lechnické zprávě193 821004 m

37,60oprava áambrán v 1,,2. a3,NP

3,00 5104,00 15312,00ks621009 Provádění nůVýfih ůldobných prvků

3.00výroba nové Davidovy hvězdy

2,00 4543,00 9006,00ksProvedení nových ozdobných prvků021010

2,00výroba nových prvků {kuželek) 2.NP

7 062,00 26129.403,70Provedeni nových ozdobných prvků tfi621011

3,70výroba nového profilovaného kusu (mezi 3.34,NP)

975,60 2439,00m2 2.5062210001QRA0 Omilka slěn vnějll vápenocem. Sluková, sloiJlosl3

zapraveni děr pb táhlech

0,25*0,25_40ks

I
2,50

144 666,40Oprava historické fasády do uliceDíl: 621

30 379,94
175 046,34

DPH

celkem
21%

s DPH



II1m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

27ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

SO 01 Hlavní objekt - dozdívky, omítky

OD: OHL ŽS, a.s,
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL: Ji n m

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dozdívky parapetů, nadspotřeba omítky, sokl, kompozitní výztuž, bourání
ostění oken, překlad nad dveřmi l.NP do dvora
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 27 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je provedení vyzdívek u parapetů, vyšší spotřeba omítek vlivem nerovností stávajících
stěn, změna materiálu výztuže podlah, provedení soklu schodiště z teraca, úprava oken bouráním ostění,
provedení překladu nad dveřmi 1 .NP do dvora.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: Ab

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



t v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

objekturekonstrukce

27

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis:
Dozdívky parapetů, nadspotřeba omítky, sold, kompozitní výztuž, bourání ostění oken,
překlad nad dveřmi l.NP do dvora

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dozdívky parapetů, nadspotřeba omítky, sokl, kompozitní výztuž,
bourání ostění oken, překlad nad dveřmi 1 .NP do dvora
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.27- příloha ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
608 499,31 Kč

76 286,60 Kč
532 212,71 Kč

Cena s DPH
736 284,17 Kč
92 306,79 Kč
643 977,38 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

127 784,86 Kč
16 020,19 Kč

111 764,67 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: A 1 1*1
VYJÁDŘENÍ:

OD: GP: PODPIS: DATUM

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Změnový list č. 27: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 ■ stavební úpravy a přístavba výtahuS 008_2017
SOQ1 - hlavni budova - dozdívky, omllkyO SO01

Rozpočet souhrnnýR ZL 27

l.Oozdívky parapetů

Dl): Svislé a kompletní konstrukce3
Zazdívks olvonú o ploše pres 0,25m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými m3 o.ss 4 870,00 4 736,5026 310238211RT1

dozdint parapetů do dvora

1.NP: 1,4’0.55‘0.45‘lks

2.NP: 1,4‘0,55‘0.0‘lte

0,35

0,62

Zazdlvha otvoru o ploše přes Ira2 do 4m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými m3 0,61 4 710,00 41 514.6127 310239211RT2

dozdšni parapetů do urče

1.NP: 1,4*1.05-0.25‘6ks

2.NP: 1,4’1.07,0.22*7ks

3.NP: 1,4’1,04*0,2*7ks

4.NP. 1,4*1,1*0,21*7ta

2.21

2.31

2,04

2,28

46 250,01Svislé a kompletní konstrukceDII; 3

Staveniítnl přesun hmotDii: 99
Přesun hmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů,
výšky do 25 m,

17,00 874,00 14 860,72290 999281111R00 t

14 860,72Staveniítnl přesun hmotDII: 99
61 110,73l.Dozdívky parapetůCelkem

I. Nadspotřeba omítek
Úpravy povrchů vnitřníDII: 61
Omítky vnitřní slén vápenné nebo véparvocementové v podlaží i ve schodišti štuková m2 834,81 302,00 252 053,31154 612421037RM

Skutečná výměra nadspotreby:

1.NP: 221.3074 m2

2.NP: 204.4354 m2

Předpoklad (odhad) 3.a 4,NP - viz 2.NP

3. a 4.NP: (204,4354*2) m2

221,31

204.44

408,37

Vyrovnání zdivá pod alSrku. sanační systém. jádrová omítka se síranovzdomým camantem, d.
vrstvy 10-15 mm

ŽO5.O0m2 54.651 611001

1,PP: 21.05*17.8+15.8 54,65

Vyrovnáni zdivá, sanační systém, jádrová omítka se siranovzdornýrri cementem v ll, 20 mm m2 23,00 295,00 8 785,007 612002

231.PP: 23

27C 205,51Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
Staveníítní přesun hmotDII: 99

35 918,99939281111R00 přesun hmat pra opravy a údržbu objektů pro opravy e údržbu dosavadních objektů,
výšky do 25 m,

t 41,09 874,00290

35916,99Staveníítní přesun hmotDíl: 99
306 122,50'Celkem Ž.Nadspotřeba omítek

3,Soklíky
Podlahy z dlaždic a obkladyDII: 771

-545,00 -11302,48Montáž podlah vnitřních z. dFaždtc keramických. 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,
kladených do fiewibaního imeia

m2 20,74471 7715751Q9RT2

101 : 3,20

1.491,35*0,55*2

1,25*0,55

2. HP:

201 :

1,2*1,55

1,2*1,3

1,25*1,3

3. HP:

0.69

1.94

1,86

1.50

1,63

1,94301 :

1,561,2*1,3

1,25*1,3

4. NP:

401 :

1,3*1,2

1,3*1,25

1,03

1,66

1,63

dlažba keramická S * 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; pretiskiyzové úprava; pro interiér I exteriér m2 -15.11 312,00 -4 715,57473 597642031R

odpočet na "nemerrtáť

prořez: 0,1

soklíky:(214,2l5+2a,14)‘0.17

prořez: 0,1

-20,74

-2,07

7,DO

0,70

-183,21Přesun hmol pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 30 m t *0,34 535,00474 996771104R00

50 m vodorovné

■16 201,26Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
Podlahy teracovéDíl: 773



Opravy leracových paďah vysekaných pásů šířky přes 1 50 do 450 nim476 7735Q0920RW ftk2 6.00 1 730,00 10 360,00

doliti 6.00

773444200RM SokUk z leraca . schodišť, šikmý dolOcm

ramena: 36.95m. podesty: 33,25rn

72,20 961,00 70 926,20jti

72,20

996773104R0O Přesun hmol pro podlahy teracové v objektech výšky do 36 m t 1,05 605,00 636,93477

50 m vodorovně

Podlahy teracové fll 847,13DII: 773

65 645,87Celícem 3,Sokliky

4.Kompozitní výztuž

Dif: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikosl oka201 631361921RT5 t -2,23 26 000,00 -56 006,26

Výztuž mazaniň z batonů b t tehkýčh balonů za svahovaných sítíprůměr drátu 6 mm. veífltosf oka$3mi92lfiT5 m2 556,03 -103,95 -56 006.26201

skladba podlah P3.1:

Z. NP:

20fi : 100,4*1,2

4. NP i

404:36,6*1.2

403:00:00

406 : 45,1*1,2

407:11,6*1,2

skladba podlah P2.1 & 2.3 :

2. NP :

204 : 21.1*1,2

205: 14,7*1,2

207: 35,5*1,2

3. NP:

304 : 5,7*1.2

306: 5.5*1.2

308:2,1*1.2

310MG.4*1,2

312 : 3,0*1,2

5. NP:

505a: 4.6*1,2

505b: 10,5*1,2

5063:3.5'1t2

506b: 6,9*1.2

507: 3,2*1.Z

50Sa: 3'1.2

500b : 16,5*1,2

509a: 3*1.2

509b: 16,5*1.2

510a: 3*1,2

510b: 16,5*1.2

511a: 3*1.2

511b: 16,5*1.2

S12a: 3*1.2

512b: 16*1,2

513 ; 2,0*1,2

514 : 13.1*1,2

skladba podlah P16:

005 : 2,46*1.36*1,2

1.15*0,66*1,2

0.6.0.15*1.2

centr, schodišlé - podesty 1. NP - 5. NP :

1. NP:

103: 4,65*1,3*1,2

3,45*1,25*1,2

1.6*0,55*1,2

1.2*1,55-1.2

VO.5-1,2

1.3*1.2‘1,2

1,25*1,3*1,2

O.9*0.5‘2*1ř2

0.9*0.65-2*1.2

2. NP:

201 : 1,25-1,55-1.2

1.2*1,55*1,2

1-0.5*1,2

1,2'1,3‘lč

120,43

44,16

54.12

13,92

25,32

17,64

42,60

6,64

6,60

2,52

23,26

4,56

5,76

12,60

4,20

10,66

3,64

3,60

19,60

3,60

19,80

3.60

19.50

3.60

19.00

3.60

19.20

3,30

15,72

2L



1,25*1,3*1,2

3. NP:

301: 1,25*1.55*1,2

1,2*1,55*1.2

1*0.5*1.2

1.2*1.3*1,2

1,25*1,3*1,2

4. HP:

401 =4.65*1.55* 1.2

1 *0.5*1,2

1*0,6*!,2

1.3*1,2*1,2

1.3*1,25*1,2

5 HP :

501 : 1.85*2,75*1,2

6,649

0.0

0.72

1,672

1,05

6,105

3,5341,9*1,55*1,2
53710,39613.63 57,50Výzlui mazanln z balonů a z lehkých betonů z kompozHnlch sílí 150/150 mm, přesah 10% ma201 631361&21...sil

sil
■2079,06874.00Přesun hrnci pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objaklů víelné vnějších

pláštů
výšky do 25 m, ________________________________________________

l ■2,36290 999261111R00

>6 374,954.Kompozitnf výztužCelkem

S.Bourání ostěnf oken (dvůr a ulice)

BourániDíl: 96
50 730,57102,30 495,90m2Přisekánf plošná zdivá cihelného na MC U. 15 cm967031743RQ0

102,30{2*0,15*2,2)*20 + (2*2,2*Q.75)*27

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
160,00 5 063,0520.13Poplatek za skládku suli979990001ROO504

7 342,5626,13 261,00Svislá doprava suli a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím&79O11111R00506

13 250.41

4979,46

04,40 157.00Svislá doprava suti a vybouraných hmot prfplaiek za každé dalěí podlaží509 979011121ROO
177,0028,13Odvoz suti a vybouraných hrnci na skládku do 1 km510 979O&1111R0O

15,00 3 797.69253,19Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121 ROO511
227,00 6 366,0828,13Vrtilťůstaventšlnl doprava suli a vybouraných hmat do 10 cn979082111R00512

25,00 1 406,8350,27Vnliro&iavenlStni doprava suli a vybouraných hmot příplatek k cené za každých dalších 5 m513 979082121 ROO

92 957,46B.Bouránf ostěnf oken (dvůr a ulice)___________________

6.Překlad nade dveřmi do dvora - podťhycenf schodistĚ

Celkem

Proráženi otvorůDíl: 67
64,00 320,005,aoVybourání dvorů ve zdivu cihelném vrtání olvonj ve zdivu z Jakýchkoliv cihel pálených

průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm

kus259 971033123R00

5,00ZáVitóvka M30 : 5

418,00190.002,20Vysekání rýh ve zdí cihelná do 15 x 20 cm m93 97403116SR00
2.20dl. 2.2 m

Vodorovné konstrukceDII: 4
700,005,00 140,0QMontáž ocelových spojovacích proslfedků kotevních želez, táhal, s připojením ke konstrukci kus118 702311103R00

5,00závitovka M30: 5

Výroba a montáž atypických kovových doplňků slaveb Kg 24,42 164,00 4 004,68119 767995101 ROO
24,42výkszmateriálu: 1120-dl.2,2m„, 2.2*11.1=24,42

tyč závitová M3Q; i = 1 000 mm; mat. ocel 4,0 - DIN 975; povrch pozlnk 1 315,005,00 263.00ks133 31179134R

Přesuny suti a vybouraných hmotD96Díl:
21,92160,000.1?504 979990001ROO Poplatek za skládku suli

31,790,12 261,00Svislá doprava sutí a vybouraných hmol za prvá podlaží r>ad nebe pod základním podlažím508 979Q11111R00

57,370,37 157.00Svislá doprava suli a vybouraných hmol připl&tBk za každé další podlaží509 979011121 ROO
21,560,12 177,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km510 979061111R00
16,441,10 15,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku přtpfalek za každý další 1 km

Vniiro&laveniStní doprava suti a vybouraných hmot dn 10 m_______________________

VnitraslaveníStnl doprava suti a vybouraných hmol příplalek k ceně za každých dalších 5 m

511 979081121R00
227.00 27.650,12512 979062111RO0

0,24 28,00513 979082121 ROD

HZSDii:
363.15 5810,4016.00

16.00

hHza-néuneritelne slavebni prače

pomocné práce,příprava-vyplnfini maltou,svařováni: 2 prac. po Shod,

909 R00

12 751,106,Překlad nade dveřmi do dvora - podchycení schodIStéCelkem
532 212,71Celkem Dozdívky, omítky, atd

111 764,67

643 977,38

DPH

celkem

21%

$ DPH

i*, tb



Změnový list č. 27: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu________________

SO01 - hlavni budova - dozdlvky, omítky______________________________

S: 008 2017
O: SOŮ1

Rozpočet méněpracíR: ZL 27
S.Soklfky

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl; 771
-545.00 -11 307,48m2 20,74Montáž podlah vnltřn leh z dlaždic keramických 300 * 300 imm. režných nebo glazovaných, hladkých.

kladených do flexibilního tmele
471 771575109RT2

3,26101 :
1,491,35*0,55*2

1,25*0,55

2. NP:

201 -

1.2*1.55

1,2*1.3

1,25*1*3

3, NP:

0,69

1.94

1.66

1,56

1.53

1.94301 :

1,561.2*1.3

1,25*1,3

4. NP:

1.63

401 :
1,561,3*1,2
1.621,3*1,25

312,00 -4 715,57-15,11dlažba keramická 3 * 300 mm; I = 300 mm; h s 9,0 mm; proliakluzová úprava; pro Interiér i exteriér rr»2473 597642031R
-20.74odpočat níT"nemanlái"

prořez: 0,1

aofclíky: (214.215+26,14^*0.17

prořez: 0,1

-2,07

7,00

0,70

*133,21535,00-0,34Přesun hmoi pra podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m l474 998771104 R0G

50 m vodorovná

-16 20t,26Podlahy z dlaždic a obkladyDII; 771
-16 201,26Celkem 3.Sok1Hcy

4.Kompozitní výztuž

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 66
-58 006,2626 060,00Výztuž mazanin z betonů a z lehkých balonů ze svařovaných síti fjfůmír drálu 6 mm, velikost oka

150/150 mm ___________________ _______________
Výztoimsidnin z betonů a i lehkých balonů m svařovaných sítiprůměr drátu 6 mm. wJjfetuf <rfra
150/150 mm. o/psab;
skladba podlah P3,1 :

2. NP:

-2,23201 831361921RT5

-103,95m2 550,03201 631351921RTS
2H9Í

120,48208 ; 100,4*1,2

4. NP;

404 :36,0*1,2

403:00:00

405:45,1*1,2

407:11,6*1,2

skladba podlah P2,1 a 2.3:

2. NP:

204 : 21,1*1.2

205: 14,7*1,2

207:35.5*1.2

3. NP:

304 : 5,7* 1.2

306 : 5,5* 1.2

308 : 2,1*1.2

310: 19,4*1,2

312:3,0*1,2

5.NP:

505a: 4,8*1.2

505h: 10,5*1,2

506a : 3,5* 1*2

506b: 8,9*1,2

507:3,2*1.2

508a: 3*1,2

500b: 16,5*1,2

509a: 3*1.2

509b: 16,5*1,2

510a: 3*1.2

510b: 18,5*1.2

511a: 3'1.2

44.16

54.12

13,92

25,32

17.84

42.60

6,84

6,80

2,52

23,28

4.50

5,70

12,60

4,20

10,68

3.84

3.60

1&,60

3,60

19,60

3,60

19.80

3,60

-H.lv



19,50511b : 16,6*1,2

512a : 3*1,2

512b: 16-1,2

513:2,5*1.2

514: 13,1*1,2

skladba podlah P1.B:

005 : 2.43*1,35*1,2

1,15*0,33*1,2

0.6.0,15*1,2

centr schodiště * podešly 1. NP 5r NP :

1. NP:

103:4,65*1,3*1„2

3,45*1,25*1,2

1.6*0,56*1,2

1.2*1.55*1,2

VO.5‘1,2

1,3*1.2* 1,2

1,25*1,3*1,2

0,9*0,5*2'1,2

0.0*0,65*2*1,2

2. NP:

201 :1,25*1,56*1,2

1,2*1.55*1,2

1*0,5*1.2

1.2*1.3*1,2

1,25*1,3*1,2

3. NP:

301 :1,25*1,55*1,2

1,2*1,55*1,2

1*0.5*1,2

1,2*1,3*1.2

1,25*1,3*1,2

4. NP:

401 :4.65*1.55'1.2

1*0,5*1,2

1*0,6*1,2

1,3*1.2*1,2

1,3*1,25*1.2

5. NP:

501 :1.55*2,75*1.2

3,60

19,20

3,36

15.72

6,649

0,6

0.72

1.872

1,05

6,105

3,5341,9*1,55*1,2
-2 079,08574,00Přesun hmoi pra oprav/ a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objeklú včetně vnějších

plášťů
výšky do 25 m.

‘2,38290 999251111R00

■60 085,344.Kompozitnf výztužCelkem
*76 266,60Dozdívky, omítky, aldCelkem

-16 020/19

-92 306,79
DPH 21%
celkem s DPH

h*jfZl žj-



Změnový list č. 27: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu________________

S001 - hlavní budova - dozdlvky, omítky

S: 008 2017
O: SO 01

Rozpočet vicepraclR: ZL 27
l.Dozdfvky parapetů
Svislů a kompletní konstrukceDII; 3

4 735,504920,00m3 0,96Zazdívka dvorů o ploša přes 0,25012 do 1it>2 ve zdivu nadzáklatiovém cihlami pálenými26 310236211RT1

dozdéní parapelů do dvora

1.NP:1.4‘0,55*0.4541ks

2.NP:1.4*0h55'0.8"1ks

0,35

0,62

4 710,00 41 514.51m3 a,61Zazdivka ólvarú o ploše přes ln>2 do 4m2 vezdivu nadzákladovém cihlami pálenými27 310239211RT2

dozděni parapetů do ulice

1.NP: 1.4*1.05*0.25*Bks

2.NP: 1,4*1,07*0,22*71(3

3rNPr 1,4*1,04*0,2*7116

4.NP'1,4'1,1"Obříka

2.21

2,31

2,04

2,26

46 250,01Svislé a kompletní konstrukceDít: 3
Stav&niětní přesun hmotDíl: 99

14660,72674,0017,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů,

výšky do 25 m,

L290 999281111RO0

14 860,72Staveništi přesun hmotDíl: 99
61 110,73l.Dozdfvky parapetůCelkem

Z.Hadspotřeba omítek

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
252 053,31302,00Omílky vnitřní stěn vápenné nebo vápanocementavé v podlaží 1 ve schodišti štukové m2 834,61154 612421637R00

Skutečná výměra nadspotřeby:

1.NP: 221,3074 m2 221,31

204,442 NP : 204,4354 rr»2

Předpoklad (odhad) 3.a 4,NP - viz 2.NP

3,a4.Np: (204,4354*2) m2 408,87

11 367,20208,00Vyrovnání zdivá pod stěrku, sanační syalém, Jádrová omítka se sfrarwvzdomýjm cementem, II,
vrstvy 10-15 mm

m2 54,656110011

54.651.PP; 21,05+17,8+15,8

6 765,0023.00 295.00Vyrovnání zdivá, sanační syslém. Jádrová omítka se síranovzdamým cementem v II, 20 mm m27 612002

231.PP: 23

270 205,51Úpravy povrchů vnitřníDII: 61

Stavenlštni přesun hmotDII: 99
35916,9341,09 874,00Přesun hmot pra opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu důsavadních objektů,

výžky do 25 m,

l290 999281111R00

35 916,99StaveníStní přesun hmotDíl: 99
306122,50Z.Madspotřeba omítekCelkem

3.5oklfky
Podlahy teracové773DII;

iom0D6.00 1m2Opravy teracevých podlah vysekaných pásů ílřkypřes 150 do 450 mm7735OD920R00 730,00476
8,00dolit!

70 820,2072.Í0 981,00mSoklik z taraca, schodĚť. Šikmý dol Ocm77344420OROO
72.20ramena: 38,95m, podesty: 33,25m

638,931,05 606,00lPřesun hmot pro podlahy teracové v objektech výĚky do 36 m098773104ROO477

50 m vodorovné

81 947,13Podlahy teracovéDII; 773
81 947,13j.SoklíkyCelkem

4.Kompozitní výztuž

Podlahy a podlahové konstrukceDII: 63
53 710,39613,83 87,50Výztuž maaanln z betonů a z lehkých betonů z kompozitních sít! 1501160 mm, přesah 10% m26313B1921-.sH201

alt
53 710,39é.Kompozitní výztužCelkem

S.Bourání osténí oken (dvůr a ulice)

Bouráni96DII:
50 730,57495.90m2 102,30Pnsekénl plošné zdivá (úhelného rva MC tl. 15 cm96703I743R00

102.30(2,0,15*2,2)*20 + (2‘2,2,0,75J'27

Přesuny autl a vybouraných hmotD96Díl:
5 063.8528.13 180,00Poplatek za skládku suti

Svislá doprava suli a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebd půd základním podlažím

979990001R0O504
7 342,5628,13 261,00506 979011111RQ0

13 250.41157řOO64.40Svislá doprava suli a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

979011121R0G509
4 979,4526.13 177.00979081111 ROD510
3 797,89253,19 15.00Qdvoz suti a vybouraných hrnci na skládku příplalek za každý dalii 1 km

Vnilrostavenišlní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

979081121R00511
6 396.0628.13 227.00512 979062111R00

25,00 1 406.6356,27Vnilrostavertíšini doprava suli a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m513 979062121R00



I I | 92 957,46]| |Celkem |s.Bouráni ostání oken(dvijra ulice)

6.Překlad nade dveřmi do dvora - podchycení schodiště

Proráženi otvorůDíl: 97
64,00 320005,00Vybouráni dvorů v© zdlvu cihelném vrtání qIvqoi ve zdivu z JekýchkoHv cihel pálených

průmfiru do 30 mm, do hloubky 450 mm_______________________ _______________
kos269 971O33123R00

5,00závltovka M30: &

416,002.20 190,00Vysekání rýh ve zďl cHielná do 15 x 20 cm m93 974031165R00

2,20dl. 2,2 m

Vodorovné konstrukceDík 4
700,00kus 5,00 140,00Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez, táhel, & připojením ke konstrukci110 762311103R00

5.00závtovka M30; 5

24,42 164,00 4 Q04.63Výroba a montáž atypických kovových topinku staveb119 7679&5101ROO

24,42výkaz materiálu : 1 120-df.2,2m,„ 2,2*11,1=24,42

1 315,00ks 5,00 263,00tyč závitová M30; I * 1 000 mm; mel. ocel 4.6-DiM 975; povrch pozink133 31179134R

Přesuny sud a vybouraných hmotD96DII:
180,00 21.920.12Poplatek za skládky suli504 979990001R00

0,12 261,00 31.79Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím506 979011111R00

157,00 57.370,37Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každá rfalSí podlaží509 979011121R00

0,12 177,00 21,56510 9790B1111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku to 1 km

15,00 16,44Odvoz suli a vybouraných hmat na skládku příplatek za každý další 1 km 1,10511 979001121 ROO

0,12 227,00 27,55Vnítroslavenišlnf doprava suli a vybouraných hmot do 10 m512 979002111 ROO

25,00Vnítrostaveníšlní doprava suli a vybouraných hmo! příplatek k cená za každých dalších 5 m 0.24513 9790&2121R00

Díl: HZ5
h 16,00 363,15 5610,40Hzs-nezmeritelne stavební prače

pomocné práce, příprava-vypínání matou,svařováni: 2 prac. po6hod-

909 ROO

16,00

12751,106.Překlad nade dveřmi do dvora - podchycení schodištiCelkem
60B 499,31Pozdívky, omítky, atdCelkem

127 784.86

736 284,17

DPH

celkem

21%
s DPH

ÍCPTj-Ij-



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

28
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 Hlavní objekt - okna a žaluzie

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: 31. 01. 2019

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna oken a žaluzie dle skutečného stavu objektu
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 28 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je propočet výplni otvorů dle skutečného stavu v objektu se zohledněním změn na
schodišti, a změny žaluzií dle stanoviska NPÚ.

DATUM: R i- ^

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:
RKOM



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

objektuSTAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce

28

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
SO 01 Hlavní objekt - okna a žaluzie

OD: OHL ŽS, a,s,
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

3 1. 01. 2019

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna oken a žaluzie dle skutečného stavu objektu
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna Č.2S- příloha ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena s DPH

392 328,98 Kč
537 119,00 Kč

-144 790,02 Kč

DPHCena bez DPH
324 238,83 Kč
443 900,00 Kč

-119 661,17Kč

68 090,15 Kč
93 219,00 Kč

-25 128,85 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: ^PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENI: Projektant se změnou souhlasí.

DATUMPODPIS:OD: GP:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM

Mp-TÚII00-01



Změnový list č. 28: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS 0082017
Hlavní budova ■ oknaO SO 01
Souhrnný rozpočetR ZL č.28

1,Záměna rolet u stfeSnfch oken (místo el.venkovní - vnitfnf manuální)
Konstrukce truhlářské iDíl: 766

*146 260.009 750,00*15.00kusRoleta venkovní hliníková 76 x 118 cm, ovládané deklramatoram z interiéruS1140560XX404
15,00m-i&ks

40 020,0015.00 2 665.00husVnílřní zatemňující roleta Standard Unla ZRV QM076M18 AL

15.00T1ř9-16ks

-106 230,001.Záměna rolet u středních oken (místo gl.venkovnf * vnitrní manuální)
2.Reviie oken dle skutečnosti_________________________________

Celkem

Konstrukce truhlářskéDíl: 766
34074 9 200,0027,00kusD+M * doplnění okíáSňé římsy poulce420a tl.l doplněk

27,00TÍM -27ks
■221 850,00-9.00 24 650.00kusD+M Dřevěné okno z eure profilů IV781300 x 2400 mm, vfi. vnliřnlho parapetu421 T/1.2

7 160.00kus 20,00 356,00D+M ■ dfevěná kryfta okapnlce421a T/1.2 doplněk
2 190,24 6 570.72kus 3.00D+M * mléčné sklo422a T/1.3 doplněk

6,00 350,00 2146,00kusO+M - dřevěné krytka okapnlce

O+M Dřevěné okno z auro profilů ÍWB 450 x 950 mm, vC, vniiřn ího parapetu

422b 171.3 doplněk
-2,00 10 250,00 ■20 500,00kus423 TM.4

10 250,00 ■30 750,00*3,00D+M Dřevěné okno z auro profilů TV78 450 x 950 mm, v£. vnilfn Dio parapetu kus424 TM-5

D+M Dřevěně okno z euro p rofilů IV78 450 x 950 mmr ví. vnitřního parapetu, eleklrů otvírání 24 550,00 -24 550,00-1,00kus425 T/1.0

2 146,00

15 633.00

6,00 356,00kusD+M.-dřevěná krytka okapnfce426a T71J doplněk
579,0027,00kusD+M D- rozžíření & profil pro gvledaíe

O+M Dřevěné okno z euro profilů fWS 1000 x 2200 mm, ví. vnitřního parapetu

420b T/1-1 doplněk
116866,86

27 915,56

19 814,61'6.00kusT1.2.a (schody)

O+M Dřevěné okno zetro profilů JV78 1250 x 1160 mm, vč. vnilfnlho parapete, mléčné sklo 13 957,762,00kusT1.2.b

D+M Dřevěné okno z euro profilů EV781250 x 1800 mmf vfi, vnitřního parapetu, mléfiné sklo 21 291,531,00 21 291,53kusT1.2.C

21 575.951.00 21 578,95kusD+MDfevíní okna z euro profilů K/78 1000 *900 mm, ví. vnilfn lha parapetuTI 5
51 654.211.00 51 884,21D*M D/evěné okno z euro profilů tVffl 1000 x 800 mm, ví. vnllfnho parapetu, elaklro olrtání kusTI .6

-13 431,17l.Revize oken dle skutečnostiCelkem
-119 661,17SO 01_1 ASft statika 4. a 5.HPCelkem

-25 123,35

-144 790,02

DPH

celkem

21%

s DPH



Změnový list č. 26: Položkový soupis práci a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu008_2017S:

Hlavni budova - okna a žaluzieSO 01O:

Rozpočet méněpraciZLČ.28R:

1.Záměna rolet u střešních oken (místo el.venkovní - vnitřní manuální)

Konstrukce truhlářskéDII: 766
-140 250,00-15,00 0 750,00Rotela venkovní hliníková 78x118 cm, ovládaná eleklromoloiem z interiéru kus61140560XX404

15,00T1/8-15ks

-146 250,00i.ZámĚna rolet u střeních oken (místo el.venkovnf - vnitfnf manuální)Celkem
2,Ftevize oken dle skutečnosti___________________________________

Konstrukce truhlářské
D+M Dřevěné okno z euro profitů ÍV78 1300 x 2400 mm, v£. vnitřního parapelu

Díl: 766
■221 650,0024 650,00*9.00hus421

-20 500.0010 250.00kusD+ M Dřevěné ufcno z euro profilů IW6 4S0 x 050 mm, vi. vritfniho parapetu423 T/1.4
*30 750,0010250,00kus ■3.00D+ M Dřevěné okno z ouro profilů IV78 450 x 950 mm, vt vrtilfnnio parapetu424 T/1,5
-24 550,0024 550.00D*M Dřevěné okno ^ euro profilů IV76 450 x 950 mm, vfi. vnltfntho parapetu- elťrttro otvíráni kus -1 »00425 T/1.6

-297 650,001,Záměna rolet u střeínfch oken [místo el.venkovnf - vnitřní manuální)Celkem
-443 900,00SO 01 okna a žaluzieCelkem

-93 219,00

a DPH -537 119,00

DPH

celkem
21%



Změnový list č. 28: Položkový soupis práci a dodávek

Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS: 008 2017
Hlavni budova - oknaO: SO01

Rozpoře! vlcepraclR: ZLC.28

1.Záměna rolet u střelních oken (místo el.venkovní-vnitřní manuální)

Konstrukce truhlářskéDII: 766
16,0Ď 2668.00 10 020,00Vnitřní zatemňující roleta Standard Unla ZRV GM 076/113 AL hus

1,00T1/0- 15ks

40 020,00l.Záměna rolet u stfečnfch oken (místo el.venkovní- vnitřní manuální)Celkem

2.fíev1ze oken dle skutečností

Konstrukce truhlářskéDíl: 766
340,74 9200,00hus 27.00

27.00

O+M - doplněni okrasné římsy poutce

T1/1 -27ks

420a T1.1 doplněk

kus 20,00 356,00 7 160,00D+M - dřevěná krytka okapnice421a T/1,2 doplněk

3,00 6 570,72kus 2 190,24D+M-rrrféiné skJo422a 171,3 doplněk

kus 6,00 356,00 2 148,00Tři.3 doplněk D+M- dřevěná krytka okapntce422b

kus 6,00 356,00 2 148.00426a T/1.7 doplněk D+M- dřevená krytka okapnlce

kus 27,00 579,00 15533,00420b T/1,1 doplněk D+M O* roEřífení o profil pro ovladaCa

119 596,86kua 6,00 19 614,81D+M Dřevěně okno z auro profilů ÍV78 1000 x 2260 mm, vé. vnitřního parapetuTi .2.a (schody)

13 957,78 27 915,56D+M Dřevěné okno z euro profilů tV76 1250 x 1180 mm, vc. vnitřního parapetu, mléčně sklo kus 2,00T1.2.b

D+M Dřevěně okno z euro profilů ÍV7fi 1250 x 1800 mm, vč. vnitřního parapetu, mléčné sklo kus 1,00 21291,53 21291,53T1.2.C

D+M Dfevéné okno z euro profilů ÉV761000 x 900 mm, vč, vnitřního parapetu 1.00 21 578,95 21 579,95kusT1.6

D+M Dfevéné okno z euro profilů IV76 1000 x 900 mm. vé, vnitřního parapetu, elektio otvírání kus 1.00 51 684,21 61 684,21m

234 218,83i.Záměna rolet u střešních oken (mfeto el.venkovnf - vnitřní manuální)Celkem
324 238.63SO 01 _1 ASŘ statika 4. a S.NPCelkem

68 090,15

392 328.98

DPH

celkem

21%
s DPH



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

29
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 Hlavní objekt - soklové lišty

OD: OHL ŽS,
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

a.s.
31. 01. 2019

PŘEDMĚT ZMĚNY: Soklové liSty
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 29 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY: 10891

Předmětem změny je změna provedení soklových lišt u epoxidové p

DATUM: ^ 1POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM -



PŘÍLOHA č. 9
MPMD ČR OPKč.j, 21385/95-230

objektuSTAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce

29
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
SO 01 Hlavní objekt - soklové lišty

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO; POŠTOU:

31. 01. Z019

PŘEDMĚT ZMĚNY; Změna provedení soklových lišt podlahy
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná 1NTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.29- příloha ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

24 967,80 Kč
24 967,80 Kč

DPH Cena s DPH
30 211,04 Kč
30 21 1,04 Kč

5 243,24 Kč
5 243,24 Kč

Víceprace:
Méněpráce:
Rozdíl: 0 Kč0 Kč

DATUM: **f* ^PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENI: Projektant se změnou souhlasí.

PODPIS: DATUM:OD: OP:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM

Mp-TÚ tl 00-01



o TJ 7? o& I
'J N s o

.8
■o
o-J Ee ON

O &Ul sa ?r
I
o

O

£
Oi £
uimr n 1? í 51 i g> š ř S

I -118 5 ! ě ■“ S ° s ■“ ! ^5 8 5 “ - S g " 8 5 2v" i s
! ■■ ,■? ^ i ” ? = = - T3 ,= P P !?■■ o Oi 7 r° s s r. s 5 - 5 5 % as-.f ■-. ■-.
i » i e ;i i * t 5 i -s i i < c -í i-* -s
i i á s ii -4 S 8 í ř.í # í *n : a 1

1 5 5 9 ai§íž I?
i ř píi u. i? ž « -° a .» s ž i a i, «. ±

2 i s - -s OII Z

f<
co =
8 CÚJ

I r TJi 3"5-» «% s I i
■<*

31 £iš if g*
Cl

£
-í

•o
sp

&s¥ f iss 3l 3
O)

4S u*é á
i, -k

♦ i Ííj¥
? 5 'a 4?

3 .4 ■g
CLÍEU

O ¥w ro&■jí ĎJ* 1 IS I p s. S* Nv*K>

&4~ f «S “ íás ¥■« I I I.¥
tu fppi

ž ? í

i
I f rs .4<jn l i

'řO

o_

i .= ¥ W

£ 5 aCJl

I
CL+ 35& a 5r? *<'Ca

I
Ks řu

i S g ÍJ
OJ£ 2 P &Ol

Us¥ c>I t
I I*5 ^

Crt

%
a*

_£¥ ř <&o v i i VIri
& ¥

í s 3" 7TI TJ

a? +í í is
+

o1 3P

S
c-a P

3
<
3: iS £p c &ž

KJ sa§ S&& 3+ ň S
g ?

P¥ 5
o § s sr g¥

'm¥
<3

í gO)
_yi

? 3I O)

Is i *sv ¥g a 3 s I3a V pI aC p
+

a i<
¥ f,© Nto

LT> 5+ pi vř Cj> s í
w

s 3& i¥ s s•*.? 4 S a’+tn O a p■«

i 4
tu

é S O
O ?I 3 “!2 pa

p ± řIg
’+

i s
g
+

¥O =ss
t s ¥ éP

¥O tI ag! 4 4
bí¥ .4M pS ?cna o

s g 4a3 .4 A4
¥ P

sp á
i S

3
a

I§s s3 fi JS 3 .3p > 3
a a

.4
g ž s s a a ~e s

.4 4 i L S
s s

p
■M M
tfi tP

- i)

s g Šale £ c
m Q _rj_ Ms ,5 S £ KO s_I EJ 3 {Q dn

s
Ěí

S a
řf

o

5 g
o

p
gB

n
(D

řK
3O

Cl
□o

fit
-g

N
rOa



(0.2+1,4+0,2)‘3

405: (1+2,95+0.2*0.248.65+9,6+0,7+1.2+1.2+1,2+1.2*0.41+6,55)

{0.35+1,4+0,35)’5

406: (1+1+6,55+0.6+1,2+0.7+6,45)

{0,35+1,4+0,36)‘2

407 : (0,24+2,5+4,6+0,705+0,4+3,46)

{0.3+1.4+0.3)*3

5,40

34.06

10,50

19,50

4,20

11,91

6.00

Dii: Podlahy ze syntetických hmot777 0,00

DPH
celkem

0,0021% i

0,00s DPH

Ut°i



Položkový soupis prací a dodávek
S oog_aoi7 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu

O SO01 Hlavni budova - Změna soklové lišty

R ZL29 Rozpočet méněpraci

číslo položkyP.fi. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: Podlahy ze syntetických hmot777

486 777115111K00 Podlahy lilé epoxidové dvousložková llolátky 3 mm

epoiiiovlstěrfei 2 mm-skladba podlah P3.1. P3.2. P3.37

m2 -33,15 751,00 -24 835,27

1. PP:

sokl:

003: -1,52
o.r(065+2.7+o,35+i.1+0.12+0,2+0,;+o,i+3.73+0.75+0,ss+o.dB+o.moo+í.si+o.i+o.es+o.ís)

004:0.1‘(1,5+1,5+1+1-0,7)

006 : 0.1 -(0,3+2,6+4.65+4+4.65)

-0,43

-1,64

007: -7,04
0,n0.2+7.06+S+4.2+3,3+0,65+3,3+2,46+105+0,65+105+3,01+1,95+2+1.95+0,65+1,95+2+1,95+
0,65+1,95+1,8+8+7.75+0.2)

0,1*(0,65+1,75+3,01+1,76+0,65+1,35+1,71+105) -1,22

0.1.(2,55+2,55+0,65+0,65)

008 : 0,111,71+1,71+1,8+1,8-00)

1. NP:

sokl:

109 : 0,1'(1,7+7,55+8,15+0,46+0,6+1,4+0,6+1.2+0,6+1,4+06+1,2+06+1,4+0,6+0,5+3,6)

112:0,1'(1,4+0,50+0.45+1,4+0,85+4,2+2,605+2)

2. NP:

sdkl:

200 : 0,1*(7,9+165+0,7+2,95+1+4,7+8,15+0,5+1,2+1,2+1,2+1,2+0,5)

0,1‘(0,55+1,4+0,55)-5

4. NP:

4),64

4)61

-3,02

-1.33

-3.29

-1,25

sokl:

404 : 0,1*(0.15+1,85+0,6+1,2+1.2+0.645+4.7+7.85+1,75+0,15)

0,1*(0,2+1,4+0,2)-3

405 : 0,1*(1+295+0,2+0,2+8,65+6,6+0,7+1,2+1,2+1,2+1,2+0,41+6,55)

0.r(0,35+1,4+0,35)-5

406 : 0,1‘(1+1+6,55+0,6+1,2+0,7+8,45)

0>1‘(0,3S+1,4+0.35)*2

407 : 0,1‘(0,24+2,5+4,6+0,705+0,4+3,46)

0,1‘(013+114+013)‘3

-2.01

-0,54

-3,41

-1,05

-1,95

■0,42

-1,19

-060

487 998777104ROO Přesun hmol pro podlahy syntetické v objektech vyéky do 36 m ■0.12 606,00t -72,53

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými ílsly: :

486,:

Souíel: 6- z celkového raisahu plochy = 1.99474-0.06 ■0,12

777 Podlahy ze syntetických hmot -24 967,80

DPH 21% -5 243,24

-30 211,04celkem S DPH

1L



Položkový soupis prací a dodávek__________________
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu

Hlavni budova - Změna soklové lič.ty_____________

S: 0Q8_2017
O: SO01

R: ZL29 Rozpočet vícepracl

Číslo položkyP.í. Název položky MJ množství cena/MJ Čolkem
DII: 777 Podlahy ze syntetických hmot
486a Podlahy lité- soklové ibšta mb 331,50 75.32 24 007,80

epoxidová slSrtta 2 mm - skladba pndlah P3.1. P3.2, pa.3;

1.PP:
139,00

stava 54,19%
sokl:

003:
15,19

{0.85+2,7+0,35+1,1 +0,12+0.2+0.2+0,1+3,73+0,75+0.35+0.46+0,17+0,3+2.51+0,1+0.65+0,75)

004 : (1,5+1 .S+1+1-0,7)

006 : (0,3+2,8+4,65+4+4,85)
4,30

16,40
007:

70,43
(0.2+7,96+8+4,2+3,3+0,65+3,3+2,46+1,95+0,85+1,95+3,01+1,95+2+1,95+0.85+1,95+2+1 95+0 6
5+1,95+1,8+8+7,75+0.2)

(0,65+1.75+3.01+1,75+0.65+1,35+1.71+1,35)

(2,55+2,55+0,65+0,65)

008: (1,71+1,71+1,8+1,841,9)

1. NP:

12,22

6,40

8,12
I

sokl:

109: (1.7+7,55+6.15+0,46+0,6+1.4+0.6+1,2+0.6+1,4+0,6+1,2+0,6+1 l4+0l6+0,5+3,6)

112: (1,4+0.56+045+1.4+0.65+4.2+2,605+2)

2, NP:

snkl:

20B: (7.9+1,65+0.7+2,95+1+4,7+8,15+0.5+1,2+1,2+1,2+1,2+0,5)

(0,65+1,4+D.5S)‘5

4. NP:

30,16

13,27

32,85

12,50

sokl:

404: (0.15+1,65+0.6+1,2+1,2+0,645+4,7+7,85+1,75+0,15)

(0,2+1,4+0,2)-3

405 :(1 +2,95+0,2+0,2+8,65+8.6+0,7+1,2+1,2+1,2+1,2+0,41+6.55)

(0,35+1,4+0,35)'5

406: (1+1+6,55+0,6+1,2+0,7+845)

(0,35+1,4+0.35r2

407: (0,24+2.5+4,6+0,705+0.4+346)

(0,3+1.4+0.3J-3

20.10

540

34,06

10,50

19.50

4.20

11,91

8,00

777 Podlahy ze syntetických hmot
24 967,80

DPH

celkem
21% 5 243,24

30 211,04s DPH

It-


